
 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

VENDIM 

Nr. 64, datë 24.04.2019 

 

PËR 

DEKLARIMIN E MBARIMIT TË STATUSIT TË MAGJISTRATIT, TË ISH 

GJYQTARIT TË GJYKATËS SË LARTË ANDI ÇELIKU 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në nenin 179, pika 4 e Kushtetutës së Republikës, si dhe në 

nenet 62 dhe 64 të ligjit nr.96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e 

Shqipërisë”,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Të deklarojë mbarimin e statusit të magjistratit, për ish-gjyqtarin e Gjykatës së Lartë, z. Andi 

Çeliku, për shkak të heqjes dorë nga e drejta e caktimit në një pozicion në nivel gjykate apeli. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

PËR  

 

KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


